防火管理者の選任届出済み証明願

年　　月　　日

高知市　　　消防署長　様

申請者

　　　住所

氏名

　下記のとおり防火管理者として選任され，届出ていることを証明願います。

１．防火管理者

　氏名

２．防火管理者選任対象物

　　　住所

名称

連絡先

３．申請理由

　　　a.資格取得のため

b.その他

防火管理者の選任届出済み証明

年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

高知市　　　消防署長

　下記のとおり防火管理者として選任され，届出ていることを証明します。

１．防火管理者

　氏名

　　　資格種別　　甲種　・　乙種

２．防火管理者選任対象物

　　　住所

名称

連絡先

３．届出受理年月日

　　　選任届

　　　解任届